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Championnats Individuels 2019

Catégorie: Juniors Féminins A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Poutre Sol Total

1 1706 SILVA VILAS BOAS Nuria Le Réveil Bettembourg 17.000 16.300 17.000 16.233 17.000 15.950 17.000 16.500 64.983

2 1743 BISTRUP SANDHOJ Frida Le Réveil Bettembourg 17.000 16.633 16.500 15.400 16.800 15.650 17.000 16.400 64.083

3 1733 GUIDIBALDI SIRIA Nordstad 17.000 16.200 17.000 15.300 16.800 15.350 17.000 16.133 62.983

4 1732 SCHREINER FLORE Nordstad 17.000 16.067 17.000 15.667 16.800 15.150 17.000 15.967 62.851

5 1717 NOSBUSCH Amélie Le Réveil Bettembourg 17.000 16.000 16.500 15.667 16.600 14.650 17.000 15.867 62.184

6 1712 LASSALLE Raphaëlle Gym Bonnevoie 17.000 15.800 16.500 15.200 17.000 15.150 17.000 16.000 62.150

7 1734 DA COSTA LILIANA Nordstad 17.000 15.700 17.000 15.300 17.000 14.700 17.000 15.967 61.667

8 1702 AFONSO Lara Le Réveil Bettembourg 17.000 15.500 17.000 15.800 16.800 14.000 17.000 16.167 61.467

9 1710 SCHMIT AVA Union Dudelange 17.000 15.667 16.500 15.100 17.000 15.200 17.000 15.467 61.434

10 1713 PHILLIPS KAVYA Aurore Oetrange 17.000 15.600 16.500 15.400 16.800 14.900 16.800 15.467 61.367

11 1777 NJOYA MAURA Athletico Steinfort 17.000 15.900 16.500 15.550 16.400 14.100 16.600 15.500 61.050

12 1760 RICHARTZ LIZ Nordstad 17.000 15.767 17.000 15.400 16.600 14.600 16.600 15.100 60.867

13 1758 PINTO LETICIA Nordstad 17.000 16.000 17.000 14.200 17.000 14.850 17.000 15.800 60.850

14 1728 LUZI Chiara Gym Bonnevoie 17.000 15.400 16.500 14.900 16.600 15.050 16.800 15.400 60.750

15 1721 RIEL ALLISON Athletico Steinfort 17.000 15.733 17.000 15.000 16.400 14.400 16.800 15.600 60.733

16 1750 WELTER CATHERINE Le Réveil Bettembourg 17.000 16.067 15.500 14.200 16.800 13.950 17.000 16.300 60.517

17 1757 ALBA EMILIE Nordstad 17.000 16.100 16.500 16.000 15.700 12.750 16.800 15.550 60.400

18 1744 DEMONTIS Lisa Le Réveil Bettembourg 17.000 16.200 16.500 13.850 15.700 13.800 17.000 16.350 60.200

19 1800 CLEMEN Charlie Gym Bonnevoie 17.000 15.333 16.500 14.400 16.200 15.350 17.000 15.000 60.083

20 1769 DOS SANTOS CEP Strassen 17.000 16.000 16.500 14.550 16.600 13.750 17.000 15.750 60.050

21 1779 GAUDRON Mary Gym Bonnevoie 17.000 15.800 17.000 15.900 16.600 13.150 17.000 15.200 60.050

22 1718 DINGWALL EVIE Aurore Oetrange 17.000 16.033 15.500 14.267 16.000 14.900 16.600 14.733 59.933

23 1729 HATCH Jozie Gym Bonnevoie 17.000 15.100 16.000 14.833 16.200 15.050 16.600 14.600 59.583

24 1716 Sabotic Elma SC Belvaux 17.000 15.767 16.000 14.433 16.200 13.850 16.800 15.500 59.550

25 1763 GEIMER LAURIE Union Dudelange 17.000 15.733 17.000 15.400 16.800 13.150 16.800 15.150 59.433

26 1752 GATINEAU LOUISE Aurore Oetrange 17.000 15.633 15.500 14.850 15.500 13.150 17.000 15.800 59.433

27 1723 Lara Windeshausen Wiltz 17.000 15.500 16.500 14.633 16.600 14.050 16.600 14.767 58.950
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Championnats Individuels 2019

Catégorie: Juniors Féminins A1 2004-2005
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Poutre Sol Total

1 1706 SILVA VILAS BOAS Nuria Le Réveil Bettembourg 17.000 16.300 17.000 16.233 17.000 15.950 17.000 16.500 64.983

2 1712 LASSALLE Raphaëlle Gym Bonnevoie 17.000 15.800 16.500 15.200 17.000 15.150 17.000 16.000 62.150

3 1702 AFONSO Lara Le Réveil Bettembourg 17.000 15.500 17.000 15.800 16.800 14.000 17.000 16.167 61.467

4 1710 SCHMIT AVA Union Dudelange 17.000 15.667 16.500 15.100 17.000 15.200 17.000 15.467 61.434

5 1713 PHILLIPS KAVYA Aurore Oetrange 17.000 15.600 16.500 15.400 16.800 14.900 16.800 15.467 61.367

6 1703 BONDAR Anna Le Réveil Bettembourg 17.000 15.233 16.500 15.633 16.600 12.700 16.600 15.233 58.799

7 1700 HAZOUMÉ Marie-Hélène Gym Bonnevoie 17.000 15.700 15.000 13.467 16.000 14.550 17.000 15.033 58.750

8 1704 HERMANN KIM Aurore Oetrange 17.000 15.567 15.500 14.267 15.800 13.950 16.000 14.100 57.884

9 1709 LEGUERNEVE MAEVA Union Dudelange 17.000 15.733 16.500 12.800 16.200 14.450 16.600 14.533 57.516

10 1701 KEIPES SAMMY Nordstad 17.000 15.833 16.000 13.800 16.200 11.700 16.400 15.167 56.500

11 1707 Büdinger Emilie SC Belvaux 17.000 15.733 15.500 14.000 15.800 14.150 13.800 11.767 55.650

12 1705 SOARES FIGUEIREDO Iris Le Travail Schifflange 16.000 14.267 12.000 10.667 14.500 11.100 12.700 10.967 47.001

Catégorie: Juniors Féminins A2 2006
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Poutre Sol Total

1 1733 GUIDIBALDI SIRIA Nordstad 17.000 16.200 17.000 15.300 16.800 15.350 17.000 16.133 62.983

2 1732 SCHREINER FLORE Nordstad 17.000 16.067 17.000 15.667 16.800 15.150 17.000 15.967 62.851

3 1717 NOSBUSCH Amélie Le Réveil Bettembourg 17.000 16.000 16.500 15.667 16.600 14.650 17.000 15.867 62.184

4 1734 DA COSTA LILIANA Nordstad 17.000 15.700 17.000 15.300 17.000 14.700 17.000 15.967 61.667

5 1728 LUZI Chiara Gym Bonnevoie 17.000 15.400 16.500 14.900 16.600 15.050 16.800 15.400 60.750

6 1721 RIEL ALLISON Athletico Steinfort 17.000 15.733 17.000 15.000 16.400 14.400 16.800 15.600 60.733

7 1718 DINGWALL EVIE Aurore Oetrange 17.000 16.033 15.500 14.267 16.000 14.900 16.600 14.733 59.933

8 1729 HATCH Jozie Gym Bonnevoie 17.000 15.100 16.000 14.833 16.200 15.050 16.600 14.600 59.583

9 1716 Sabotic Elma SC Belvaux 17.000 15.767 16.000 14.433 16.200 13.850 16.800 15.500 59.550

10 1723 Lara Windeshausen Wiltz 17.000 15.500 16.500 14.633 16.600 14.050 16.600 14.767 58.950
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11 1722 Zoe Spogen Wiltz 17.000 14.867 17.000 14.200 16.800 15.000 16.600 14.667 58.734

12 1735 ELCHEROTH MIA Nordstad 17.000 15.967 15.500 14.500 16.200 13.400 16.600 14.800 58.667

13 1724 Yana Scheuer Wiltz 17.000 15.367 16.500 14.700 16.400 12.450 16.400 14.467 56.984

14 1730 PEREIRA Leticia Gym Bonnevoie 17.000 15.067 15.500 14.233 16.000 12.650 16.600 14.533 56.483

15 1736 SCHROEDER LYNN Nordstad 17.000 15.500 15.500 14.600 16.600 11.600 16.200 14.500 56.200

16 1725 Sara Closter Wiltz 17.000 15.533 16.000 13.500 14.900 11.900 16.200 13.767 54.700

17 1737 DIVO JULIE Union Dudelange 17.000 15.667 16.500 14.133 16.400 12.800 13.800 11.667 54.267

18 1738 ROMMES LONA Union Dudelange 17.000 15.433 15.500 13.000 16.000 11.450 16.400 13.900 53.783

19 1731 WEISGERBER MIA Nordstad 17.000 15.567 15.500 14.000 15.600 11.850 14.000 11.800 53.217

20 1720 TRAUSCH LINA Aurore Oetrange 17.000 15.467 15.500 11.467 16.400 11.400 16.400 14.100 52.434

21 1804 BORBICONI Enola L'Etoile Rumelange 16.000 14.133 15.500 14.267 14.500 10.550 14.000 11.400 50.350

Catégorie: Juniors Féminins A3 2007
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Poutre Sol Total

1 1743 BISTRUP SANDHOJ Frida Le Réveil Bettembourg 17.000 16.633 16.500 15.400 16.800 15.650 17.000 16.400 64.083

2 1760 RICHARTZ LIZ Nordstad 17.000 15.767 17.000 15.400 16.600 14.600 16.600 15.100 60.867

3 1758 PINTO LETICIA Nordstad 17.000 16.000 17.000 14.200 17.000 14.850 17.000 15.800 60.850

4 1750 WELTER CATHERINE Le Réveil Bettembourg 17.000 16.067 15.500 14.200 16.800 13.950 17.000 16.300 60.517

5 1757 ALBA EMILIE Nordstad 17.000 16.100 16.500 16.000 15.700 12.750 16.800 15.550 60.400

6 1744 DEMONTIS Lisa Le Réveil Bettembourg 17.000 16.200 16.500 13.850 15.700 13.800 17.000 16.350 60.200

7 1763 GEIMER LAURIE Union Dudelange 17.000 15.733 17.000 15.400 16.800 13.150 16.800 15.150 59.433

8 1752 GATINEAU LOUISE Aurore Oetrange 17.000 15.633 15.500 14.850 15.500 13.150 17.000 15.800 59.433

9 1754 BEISSEL Sophie Cercle Gym Remich 17.000 15.600 15.500 14.100 16.000 14.200 17.000 14.900 58.800

10 1747 NEVES ROUPAR Sara Le Réveil Bettembourg 17.000 16.133 15.500 11.700 16.800 14.000 16.600 15.600 57.433

11 1756 READ EMMA Athletico Steinfort 16.000 14.200 15.500 14.300 16.200 14.450 16.200 14.450 57.400

12 1805 KAROTOM Greta L'Etoile Rumelange 16.000 14.667 15.500 13.300 16.600 13.600 16.800 15.700 57.267

13 1742 LANGEHEGERMANN Julie Le Travail Schifflange 17.000 15.800 15.500 13.400 14.900 13.050 16.200 14.850 57.100

14 1764 DE SOUSA MAGALHAES Leonor Flic Flac Differdange 17.000 15.700 15.500 14.000 15.100 12.300 16.200 14.800 56.800

15 1761 SILVA TEXEIRA SORAYA Union Dudelange 16.000 14.500 15.000 12.700 16.800 14.150 16.800 14.850 56.200

16 1739 DUTROP CEP Strassen 17.000 15.100 16.000 14.050 16.000 12.850 16.200 14.100 56.100

17 1745 LUNA BAEZ Anisa Le Réveil Bettembourg 17.000 15.767 15.000 11.450 16.200 13.050 16.600 15.450 55.717

18 1766 LACROIX Danaé Housen 17.000 15.033 14.500 12.500 16.200 13.900 16.200 14.000 55.433

19 1749 THUY Emma Le Réveil Bettembourg 17.000 15.333 15.500 14.550 15.100 11.200 15.800 14.150 55.233

20 1746 MAROCHI Paloma Le Réveil Bettembourg 17.000 15.600 14.500 12.400 16.400 13.450 14.500 13.700 55.150

21 1740 TYRISEVä CEP Strassen 17.000 15.433 15.500 12.450 16.200 13.200 16.000 13.700 54.783
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22 1751 ZUBER Susanne Le Réveil Bettembourg 16.000 14.033 15.500 14.200 16.800 11.100 16.400 15.000 54.333

23 1765 SINNES Loane Housen 17.000 15.633 15.500 13.450 15.300 11.500 16.600 13.700 54.283

24 1748 ROSSINI Luna Le Réveil Bettembourg 17.000 15.433 15.500 14.250 15.600 11.000 14.100 12.450 53.133

25 1762 VANIN ANGELINA Union Dudelange 17.000 15.633 15.500 12.800 16.400 13.800 11.600 10.100 52.333

26 1759 URWALD CELINE Nordstad 16.000 14.033 15.500 13.450 14.500 10.650 16.200 14.200 52.333

27 1755 PAULUS Tara Cercle Gym Remich 16.000 14.400 15.000 12.450 13.200 10.750 16.200 13.500 51.100

28 1753 KENT Shenna Cercle Gym Remich 16.000 14.600 12.000 9.900 13.200 8.850 16.000 13.650 47.000

Catégorie: Juniors Féminins A4 2008
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Poutre Sol Total

1 1777 NJOYA MAURA Athletico Steinfort 17.000 15.900 16.500 15.550 16.400 14.100 16.600 15.500 61.050

2 1769 DOS SANTOS CEP Strassen 17.000 16.000 16.500 14.550 16.600 13.750 17.000 15.750 60.050

3 1779 GAUDRON Mary Gym Bonnevoie 17.000 15.800 17.000 15.900 16.600 13.150 17.000 15.200 60.050

4 1773 DE SOUSA Alessia Le Réveil Bettembourg 17.000 15.367 15.500 14.150 16.800 13.600 16.800 15.700 58.817

5 1774 SILVA VILAS BOAS Eva Le Réveil Bettembourg 17.000 15.900 14.500 11.950 15.800 13.950 16.400 15.250 57.050

6 1787 SCHEER ELLA Nordstad 17.000 14.767 15.500 14.350 16.800 13.250 16.400 14.650 57.017

7 1772 CRUZ Ashley Le Réveil Bettembourg 17.000 15.633 15.000 12.450 15.800 13.900 16.200 14.900 56.883

8 1775 DE MEESTER ANOUK Aurore Oetrange 16.000 14.333 15.500 14.033 16.200 14.550 16.200 13.900 56.816

9 1770 SEDAGHATIAN CEP Strassen 17.000 15.967 15.500 13.600 14.900 12.150 16.800 15.050 56.767

10 1783 ROCHA FERNANDES MARCIA Espérance Esch 17.000 15.400 15.500 13.450 15.300 13.550 15.500 14.300 56.700

11 1782 MENDES MONTEIRO MARLYSE Espérance Esch 17.000 15.767 15.500 11.500 16.600 13.400 16.600 15.000 55.667

12 1768 DI BRINDISI CEP Strassen 17.000 15.600 15.500 12.900 15.800 13.400 16.000 13.050 54.950

13 1785 LENTZ JENNIFER Nordstad 16.000 14.167 15.500 13.400 14.700 12.300 16.400 14.850 54.717

14 1788 SCHAEFFER LYNN Union Dudelange 16.000 14.300 14.500 12.600 16.400 14.550 16.400 13.200 54.650

15 1786 REINERTZ GWAELLE Nordstad 16.000 14.567 15.500 14.250 15.600 11.500 14.700 13.100 53.417

16 1784 MOSCHETTI ALESSIA Nordstad 17.000 15.867 15.500 13.000 14.500 9.850 16.800 14.450 53.167

17 1781 SIGTHORSDOTTIR Asta Gym Bonnevoie 17.000 15.600 15.500 14.000 13.600 8.400 16.200 14.250 52.250

18 1767 DOS SANTOS BARROS Leila Housen 17.000 15.800 14.000 11.100 13.800 10.350 16.400 14.100 51.350
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Catégorie: Juniors Féminins A5 2009
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Poutre Sol Total

1 1800 CLEMEN Charlie Gym Bonnevoie 17.000 15.333 16.500 14.400 16.200 15.350 17.000 15.000 60.083

2 1794 VALENTE VENTURA Emma Le Réveil Bettembourg 17.000 15.367 16.000 13.500 16.200 13.350 16.600 15.067 57.284

3 1792 MOND Melina Le Réveil Bettembourg 17.000 14.933 16.000 13.933 15.800 13.900 16.400 13.833 56.599

4 1802 PHILIPPE VILAVERDE LIAH Nordstad 17.000 15.033 15.500 14.367 16.000 13.250 15.100 13.300 55.950

5 1799 Michelle post Wiltz 16.000 14.567 13.500 12.433 16.400 14.250 16.200 14.033 55.283

6 1797 IBA Emelie Cercle Gym Remich 16.000 14.100 14.000 11.933 16.000 13.300 16.000 13.000 52.333

7 1790 BINZ Jennifer Le Réveil Bettembourg 17.000 14.200 15.500 13.800 16.200 12.150 15.100 12.133 52.283

8 1803 RIBEIRO MAEVA Union Dudelange 17.000 15.433 14.500 10.767 15.100 11.400 16.200 14.067 51.667

9 1789 BALANCE Mayla Le Travail Schifflange 16.000 14.467 13.000 11.333 14.300 11.300 16.000 14.067 51.167

10 1795 VARNIER Joanne Cercle Gym Remich 16.000 13.900 15.500 12.067 16.200 12.250 14.000 11.500 49.717

11 1793 SOULIE Lara Le Réveil Bettembourg 16.000 14.333 15.500 12.533 14.700 12.100 12.700 10.567 49.533

12 1796 ZUANG Sharon Cercle Gym Remich 16.000 13.433 13.000 9.533 15.800 13.600 12.500 9.600 46.166

13 1798 MILANI Roya Cercle Gym Remich 16.000 13.633 15.000 11.433 14.700 11.500 11.400 8.333 44.899

14 1791 MEDDA Lalie Le Réveil Bettembourg 16.000 14.067 0.000 0.000 14.500 9.300 15.100 12.333 35.700
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Championnats Individuels 2019

Catégorie: Juniors Féminins B1 2004-2005
ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Sol Total

1 2828 WARMERDAM MARQUES Cynthia Le Réveil Bettembourg 15.000 13.600 15.000 14.033 15.000 14.400 42.033

2 2829 MATON NIAHM Aurore Oetrange 15.000 14.300 15.000 13.667 15.000 13.800 41.767

3 2826 FREITAS Yenny Le Réveil Bettembourg 15.000 13.633 15.000 14.067 15.000 13.800 41.500

4 2814 WEBER Marta Le Réveil Bettembourg 15.000 13.633 14.500 13.633 15.000 14.167 41.433

5 2827 MARZADORI Samantha Liliane Le Réveil Bettembourg 15.000 13.800 14.500 12.833 15.000 13.667 40.300

6 2820 Krings Lucie Wiltz 15.000 13.500 14.500 13.067 15.000 13.667 40.234

7 2821 Lou Bloden Wiltz 15.000 13.467 14.500 13.267 15.000 13.467 40.201

8 2812 ENGELS Xenia Le Réveil Bettembourg 15.000 13.367 14.500 12.733 15.000 14.000 40.100

9 2811 NUNES Maria Le Réveil Bettembourg 15.000 13.033 14.500 13.100 15.000 13.667 39.800

10 2810 Svenja Michels Wiltz 15.000 13.200 14.000 12.933 15.000 13.533 39.666

11 2825 WEYRICH Leila Le Réveil Bettembourg 14.000 13.100 14.000 12.500 15.000 13.700 39.300

12 2818 Milène Riehl Wiltz 14.000 12.633 14.000 13.067 14.800 13.467 39.167

13 2813 Léna Streichen Wiltz 14.000 12.567 14.000 12.900 14.600 13.000 38.467

14 2817 MITROVIC ANASTASIJA Espérance Esch 15.000 13.533 14.500 12.000 14.100 12.567 38.100

15 2824 Sarah Glodé Wiltz 14.000 12.367 13.500 12.300 14.600 13.133 37.800

16 2822  FORTES GOMES RAISSA SIMONE Espérance Esch 14.000 12.600 13.000 11.667 14.800 13.300 37.567

17 2816 Sophie Scholzen Wiltz 14.000 12.367 13.500 12.033 13.900 12.367 36.767

18 2815 PEREIRA MARQUES KELLY US Echternach 0.000 0.000 14.500 12.733 14.800 13.533 26.266

19 2823 FUSENIG KATRIN US Echternach 0.000 0.000 13.500 12.833 14.400 12.767 25.600

Catégorie: Juniors Féminins B2 2006
ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Sol Total

1 2856 Filipa Da Costa Nordstad 15.000 14.300 15.000 14.167 15.000 14.033 42.500

2 2837 PEREIRA SIMOES Elodie Le Réveil Bettembourg 15.000 13.500 15.000 14.300 15.000 14.033 41.833

3 2833 Sabotic Elna SC Belvaux 15.000 13.967 15.000 13.767 15.000 14.067 41.801
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4 2861 ULICZAY Leyla Flic Flac Differdange 15.000 13.600 15.000 14.100 15.000 13.833 41.533

5 2850 CHAMBON ELOYSE Espérance Esch 15.000 14.067 14.500 12.700 15.000 13.767 40.534

6 2841 PEREIRA MAEVA Athletico Steinfort 15.000 13.900 14.000 12.933 15.000 13.600 40.433

7 2836 Von Schledorn Catalina SC Belvaux 15.000 13.900 15.000 12.833 14.800 13.233 39.966

8 2862 FERREIRA DIAS Ana-Rita Flic Flac Differdange 14.000 12.900 14.000 13.233 15.000 13.733 39.866

9 2834 Schleck Isabelle SC Belvaux 14.000 12.867 14.000 12.833 15.000 13.933 39.633

10 2851 FEIPEL CATHERINE Espérance Esch 15.000 12.933 14.000 12.600 15.000 14.033 39.566

11 2864 CARVALHO ANTUNES MALY La Courageuse Petange 15.000 13.667 14.000 12.800 15.000 12.600 39.067

12 2843 WANTZ LENA Athletico Steinfort 14.000 12.867 14.000 13.233 14.800 12.967 39.067

13 2855 Mathilde Leitao Nordstad 15.000 12.600 14.500 12.900 15.000 13.567 39.067

14 2846 OSTERGAARD Nina Gym Bonnevoie 14.000 12.933 14.000 12.867 14.800 13.233 39.033

15 2831 Kohnen Jana SC Belvaux 15.000 13.667 15.000 11.833 15.000 13.467 38.967

16 2838 HANSEN Amy Le Réveil Bettembourg 14.000 12.433 14.000 12.767 14.700 13.567 38.767

17 2845 Fiona Streichen Wiltz 14.000 12.667 14.000 12.733 14.800 13.300 38.700

18 2847 PALETTA ANAIS Espérance Esch 15.000 13.467 14.500 11.600 14.800 13.333 38.400

19 2852 MANGUELLE OCÉANE Espérance Esch 14.000 12.867 13.500 12.133 14.800 13.400 38.400

20 2842 SWAMINATHAN HARINI Athletico Steinfort 14.000 13.000 14.500 11.967 15.000 13.333 38.300

21 2859 GARRIGUE MAY Union Dudelange 15.000 13.800 14.000 11.367 15.000 12.933 38.100

22 2867 SCHMITT MAËVA La Courageuse Petange 14.000 12.467 13.500 11.733 15.000 13.700 37.900

23 2839 MARQUES COELHO Leticia Le Réveil Bettembourg 14.000 12.833 14.000 12.133 14.700 12.700 37.666

24 2860 SILVA CARDOSO Cristiana Flic Flac Differdange 14.000 12.667 13.000 11.600 14.800 13.333 37.600

25 2854 SRAIDI AYA Espérance Esch 15.000 12.967 14.500 11.867 13.900 12.700 37.534

26 2848 VAHDATI GHAZAL Espérance Esch 14.000 12.200 13.500 12.133 14.800 12.933 37.266

27 2840 SKA Chloé Le Réveil Bettembourg 14.000 12.767 13.000 11.367 14.500 12.733 36.867

28 2844 Anais Chatir Wiltz 14.000 12.767 13.500 12.500 13.900 11.367 36.634

29 2835 Toth Jennifer SC Belvaux 0.000 0.000 14.500 12.600 14.800 13.467 26.067

30 2849 TEIXEIRA LARA Espérance Esch 0.000 0.000 14.000 12.367 14.100 12.867 25.234

Catégorie: Juniors Féminins B3 2007
ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Sol Total

1 2886 HEINISCH CHIARA Athletico Steinfort 15.000 13.967 15.000 14.300 15.000 14.333 42.600

2 2896 Lena Reygaerts Nordstad 15.000 14.000 15.000 14.450 14.800 13.833 42.283

3 2885 HAHN JIL Athletico Steinfort 15.000 13.733 15.000 14.200 15.000 14.067 42.000

4 2870 ROSSY MAURICIO CEP Strassen 15.000 13.767 15.000 14.050 15.000 14.133 41.950

5 2887 WEILAND LISA Athletico Steinfort 15.000 13.567 15.000 14.000 15.000 14.067 41.634
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6 2897 Michèle Diderrich Nordstad 15.000 13.867 15.000 13.900 15.000 13.733 41.500

7 2993 MOTA MONTEIRO Rhianna L'Etoile Rumelange 15.000 13.767 15.000 13.650 15.000 13.933 41.350

8 2895 Emilie Reygaerts Nordstad 15.000 14.133 14.500 13.350 15.000 13.733 41.216

9 2868 Da Silva Alves Monica SC Belvaux 15.000 13.833 15.000 13.600 15.000 13.700 41.133

10 2875 ANDRADE GRINE Yara Le Réveil Bettembourg 15.000 13.467 14.500 13.500 15.000 14.000 40.967

11 2871 JUNGERS Maja Le Travail Schifflange 15.000 13.667 14.500 13.100 15.000 13.900 40.667

12 2902 SKRIJELJ Ajla La Courageuse Petange 15.000 14.000 14.000 12.900 15.000 13.500 40.400

13 2881 SCHALBAR Lena Le Réveil Bettembourg 15.000 13.633 14.000 12.600 15.000 14.067 40.300

14 2891 KIDD Charlotte Gym Bonnevoie 15.000 13.467 14.500 13.200 15.000 13.633 40.300

15 2872 HIM Saskia Le Travail Schifflange 15.000 13.600 14.000 12.700 14.600 13.800 40.100

16 2899 DE SOUSA MAGALHAES Luana Flic Flac Differdange 15.000 13.800 15.000 12.450 14.800 13.700 39.950

17 2901 PEREIRA GOMES LETICIA La Courageuse Petange 15.000 13.200 14.000 12.650 15.000 13.867 39.717

18 2888 Chiara Schuler Wiltz 14.000 12.800 14.000 13.400 14.800 13.400 39.600

19 2874 WALLENBORN Selma Le Travail Schifflange 15.000 13.167 14.000 13.050 14.600 13.367 39.584

20 2892 OJEEDA YSEBAERT IDOIA US Echternach 15.000 13.233 14.000 12.950 14.800 13.400 39.583

21 2883 DONVEN CHARLIE Athletico Steinfort 15.000 13.600 14.000 12.450 14.800 13.500 39.550

22 2903 SEIL Miya Housen 15.000 13.767 14.500 12.650 14.100 12.900 39.317

23 2873 WALLENBORN Lena Le Travail Schifflange 15.000 13.500 14.000 12.500 14.800 13.267 39.267

24 2878 DA CUNHA GONCALVES Mathilde Le Réveil Bettembourg 14.000 12.800 13.500 12.350 15.000 13.400 38.550

25 2869 Goulleven Klein SC Belvaux 15.000 12.833 14.000 12.700 14.600 12.967 38.500

26 2877 BLEY Lea Le Réveil Bettembourg 14.000 12.667 14.000 12.400 14.700 13.300 38.367

27 2898 Linda Lemmens Nordstad 15.000 12.733 14.500 12.950 13.900 12.600 38.283

28 2884 GUADARRAMA MARA Athletico Steinfort 14.000 11.967 14.000 12.850 14.100 12.933 37.750

29 2893 D'HARCOUR MILLA US Echternach 14.000 12.767 13.500 11.450 14.800 12.233 36.450

30 2900 MAGALHAES CUNHA Joana Raquel Flic Flac Differdange 14.000 12.767 11.000 8.700 15.000 13.667 35.134

31 2882 SERGHINI IDRISSI Rim Le Réveil Bettembourg 14.000 13.100 12.500 8.400 14.700 13.600 35.100

32 2876 BEIDELER Zoé Le Réveil Bettembourg 0.000 0.000 14.000 12.700 15.000 14.100 26.800

33 2879 DEYMIE Solene Le Réveil Bettembourg 0.000 0.000 14.500 13.100 14.700 13.533 26.633

34 2880 LOES Lindsay Le Réveil Bettembourg 14.000 12.867 0.000 0.000 14.700 13.133 26.000
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Catégorie: Juniors Féminins B4 2008
ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Sol Total

1 2944 VALERIO LOPES Lara Flic Flac Differdange 15.000 14.100 15.000 14.333 15.000 14.000 42.433

2 2906 Seiler Lola SC Belvaux 15.000 14.333 15.000 14.100 15.000 13.867 42.300

3 2956 THILGES CHLOÉ Aurore Oetrange 15.000 13.900 15.000 14.033 15.000 13.933 41.866

4 2937 Eve Weis Nordstad 15.000 14.033 15.000 13.833 15.000 13.800 41.666

5 2938 Lara Boudler Nordstad 15.000 14.133 14.500 13.100 15.000 14.067 41.300

6 2920 MELONE LYANA Athletico Steinfort 15.000 14.167 14.500 13.200 15.000 13.900 41.267

7 2917 HEINEN MIA Athletico Steinfort 15.000 13.800 14.500 13.533 14.800 13.700 41.033

8 2930 MUKOVIC ELMA Espérance Esch 15.000 14.100 14.000 13.133 15.000 13.700 40.933

9 2992 RODRIGUES Yara L'Etoile Rumelange 15.000 13.767 15.000 13.400 15.000 13.567 40.734

10 2904 Bazzucchi Tiziana SC Belvaux 15.000 13.767 14.500 13.133 15.000 13.767 40.667

11 2924 Chelsey Gonclaves Wiltz 15.000 13.367 15.000 13.500 15.000 13.600 40.467

12 2950 JESUS MOTA CUNHA CATARINA La Courageuse Petange 15.000 13.833 14.000 12.867 15.000 13.733 40.433

13 2915 BENDRISS EMMA Athletico Steinfort 15.000 13.833 13.500 12.667 15.000 13.933 40.433

14 2919 LE CLERC LARA Athletico Steinfort 15.000 13.767 14.500 12.967 14.800 13.667 40.401

15 2931 LOBO TAMARA Espérance Esch 15.000 13.733 15.000 13.167 14.800 13.433 40.333

16 2951 MOTA POZTILHA YARA La Courageuse Petange 15.000 14.067 13.500 12.500 15.000 13.667 40.234

17 2941 EVORA LOPES SHAYNA Union Dudelange 15.000 14.000 13.500 12.200 15.000 13.933 40.133

18 2911 RESTA Adriana Le Réveil Bettembourg 14.000 13.300 14.000 12.800 15.000 13.833 39.933

19 2921 MOLITOR LAURIE Athletico Steinfort 14.000 12.833 14.500 13.400 15.000 13.700 39.933

20 2922 SINANOVIC ALINA Athletico Steinfort 15.000 13.767 14.500 13.000 14.600 13.133 39.900

21 2907 WESTPHAL CEP Strassen 15.000 13.367 13.700 12.233 15.000 14.200 39.800

22 2908 FEIEREISEN Claire Le Travail Schifflange 15.000 13.667 14.000 12.767 14.800 13.200 39.634

23 2952 DE SOUSA MORGADO JESSICA La Courageuse Petange 14.000 12.700 14.000 12.867 15.000 13.967 39.534

24 2918 JANSSENS DE VROOM CHARLOTTE Athletico Steinfort 14.000 12.433 14.500 12.967 14.800 13.867 39.267

25 2933 FONCK BEHRENS ZOE MORGANE Espérance Esch 15.000 13.533 14.000 12.533 15.000 13.200 39.266

26 2912 RESTA Laura Le Réveil Bettembourg 14.000 12.567 14.000 12.700 15.000 13.967 39.234

27 2939 Leni Schmit Nordstad 15.000 12.933 14.000 12.767 15.000 13.533 39.233

28 2925 Catarina Soares Wiltz 15.000 13.633 14.000 11.900 15.000 13.667 39.200

29 2940 Kathrin-Jo Missavage Nordstad 15.000 13.900 14.000 11.533 15.000 13.533 38.966

30 2929 SCHAACK Sophia Gym Bonnevoie 15.000 13.367 13.200 12.133 14.800 13.167 38.667

31 2928 SANTOS Sofia Gym Bonnevoie 14.000 12.233 14.500 13.067 15.000 13.367 38.667

32 2943 FERREIRA DIAS Claudia Flic Flac Differdange 15.000 13.967 12.200 10.500 15.000 14.133 38.600

33 2946 SILVA PERREIRA Emma Luna Flic Flac Differdange 15.000 13.700 12.200 10.667 15.000 14.200 38.567

34 2913 SAGRILLO Zoé Le Réveil Bettembourg 14.000 12.567 13.000 12.300 14.800 13.333 38.200
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35 2927 Catarina De Oliveira Wiltz 14.000 12.767 13.000 12.433 14.400 12.767 37.967

36 2935 ALVES KIM Espérance Esch 15.000 13.567 13.200 11.600 14.600 12.767 37.934

37 2942 CORNEA IANA Union Dudelange 14.000 12.700 14.000 12.200 14.800 12.967 37.867

38 2905 Erpelding Lee SC Belvaux 14.000 12.567 14.000 12.467 14.600 12.833 37.867

39 2926 Hana Cikotic Wiltz 14.000 12.733 13.500 12.200 14.600 12.933 37.866

40 2909 DA NATIVIDADE COSTA Clara Le Réveil Bettembourg 14.000 12.967 13.500 11.833 15.000 12.900 37.700

41 2932 GRETHEN CLAIRE Espérance Esch 14.000 12.533 14.000 12.767 14.400 12.133 37.433

42 2936 ALVARD MAUD Espérance Esch 14.000 12.500 13.500 11.667 14.600 11.833 36.000

43 2910 KOMNINOS Nefeli Le Réveil Bettembourg 0.000 0.000 13.500 12.633 15.000 13.900 26.533

44 2914 TOSELLI Giulia Le Réveil Bettembourg 0.000 0.000 13.000 12.100 15.000 13.900 26.000

45 2947 PARASALITI Asia Flic Flac Differdange 0.000 0.000 13.000 12.300 14.800 13.267 25.567

46 2954 OSMANOVIC SEJLA La Courageuse Petange 0.000 0.000 13.500 12.100 14.600 13.133 25.233

47 2948 MAIA GUERRA Ines Flic Flac Differdange 0.000 0.000 13.500 12.000 14.800 13.167 25.167

48 2949 ROCHA DIAS INES SOFIA La Courageuse Petange 14.000 12.200 0.000 0.000 14.400 12.367 24.567

49 2945 Flic Flac Differdange 0.000 0.000 13.000 10.567 14.800 13.333 23.900

50 2916 BRÜCK JULIE Athletico Steinfort 0.000 0.000 14.000 10.333 14.800 13.400 23.733

Catégorie: Juniors Féminins B5 2009
ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Sol Total

1 2989 BLEY EMMILY Aurore Oetrange 15.000 14.100 15.000 14.050 15.000 14.267 42.417

2 2981 FERNANDES ALMEIDA STESSY Espérance Esch 15.000 14.133 15.000 13.800 15.000 13.833 41.766

3 2973 PAULOS Clara Gym Bonnevoie 15.000 13.700 15.000 14.150 15.000 13.600 41.450

4 2972 SAINTOT Constance Gym Bonnevoie 15.000 13.633 15.000 14.150 15.000 13.633 41.416

5 2969 Kiana Theres Wiltz 15.000 14.033 14.500 13.100 14.700 13.633 40.766

6 2958 Rios Fiona SC Belvaux 15.000 13.733 15.000 13.600 14.800 13.400 40.733

7 2966 FILIPE NOLWENN Athletico Steinfort 15.000 13.933 14.500 13.050 14.800 13.700 40.683

8 2967 LOPEZ AITANA Athletico Steinfort 15.000 13.967 15.000 12.500 15.000 14.100 40.567

9 2987 ANTUNES CARVALHO EMMA La Courageuse Petange 15.000 13.633 14.000 13.200 14.800 13.633 40.466

10 2976 DAZZAN LIZ Espérance Esch 15.000 13.400 14.000 13.200 15.000 13.767 40.367

11 2968 Jil Flora Wiltz 15.000 13.733 14.500 13.050 14.700 13.467 40.250

12 2974 DIAS LÉINI US Echternach 14.000 12.967 14.000 13.500 15.000 13.733 40.200

13 2970  Lara Petinicolas Wiltz 15.000 12.667 15.000 13.950 14.700 13.367 39.984

14 2971 BARSOTTI Cleo Gym Bonnevoie 15.000 13.333 14.000 12.000 15.000 14.000 39.333

15 2979 IGBINOSA MILEY Espérance Esch 15.000 12.400 14.500 13.050 15.000 13.667 39.117

16 2983 PIPERIS MAEVA Union Dudelange 15.000 13.533 14.000 12.900 14.800 12.667 39.100

GONCALVES DA SILVA Julie 
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17 2975 MEYER GWEN US Echternach 14.000 12.333 14.000 13.050 15.000 13.333 38.716

18 2964 PELICHO Kiara Le Réveil Bettembourg 14.000 12.467 14.000 12.450 14.700 13.567 38.484

19 2978 MENSTER AUDREY Espérance Esch 14.000 12.433 13.500 12.400 14.800 13.467 38.300

20 2961 ROULLING Lara Le Travail Schifflange 14.000 12.267 14.000 12.450 14.800 13.400 38.117

21 2980 BEL MOKHTAR LINA Espérance Esch 14.000 12.533 14.000 12.700 14.800 12.733 37.966

22 2963 CARNEIRO BARRA Maya Le Réveil Bettembourg 14.000 12.533 14.500 11.600 13.900 12.567 36.700

23 2991 BIVER Lou Housen 15.000 13.067 13.500 10.600 13.900 12.700 36.367

24 2985 AFONSO MEIRA La Courageuse Petange 14.000 12.200 13.000 11.150 15.000 12.967 36.317

25 2962 BODSON Lou Le Réveil Bettembourg 14.000 12.433 12.500 8.800 14.600 13.300 34.533

26 2984 CEMAN Lejla Union Dudelange 0.000 0.000 14.000 13.250 14.800 13.533 26.783

27 2977 ADROVIC SEJLA Espérance Esch 0.000 0.000 14.000 12.950 14.800 13.367 26.317

28 2960 AZEVEDO CARVALHO Anna Filipa Le Travail Schifflange 0.000 0.000 13.500 12.400 14.400 13.000 25.400

29 2965 SKA Camille Le Réveil Bettembourg 0.000 0.000 13.000 11.900 14.800 13.500 25.400

30 2986 Sousa Gomes Kaylee Chantel La Courageuse Petange 0.000 0.000 13.000 10.500 12.800 11.433 21.933
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28 1773 DE SOUSA Alessia Le Réveil Bettembourg 17.000 15.367 15.500 14.150 16.800 13.600 16.800 15.700 58.817

29 1754 BEISSEL Sophie Cercle Gym Remich 17.000 15.600 15.500 14.100 16.000 14.200 17.000 14.900 58.800

30 1703 BONDAR Anna Le Réveil Bettembourg 17.000 15.233 16.500 15.633 16.600 12.700 16.600 15.233 58.799

31 1700 HAZOUMÉ Marie-Hélène Gym Bonnevoie 17.000 15.700 15.000 13.467 16.000 14.550 17.000 15.033 58.750

32 1722 Zoe Spogen Wiltz 17.000 14.867 17.000 14.200 16.800 15.000 16.600 14.667 58.734

33 1735 ELCHEROTH MIA Nordstad 17.000 15.967 15.500 14.500 16.200 13.400 16.600 14.800 58.667

34 1704 HERMANN KIM Aurore Oetrange 17.000 15.567 15.500 14.267 15.800 13.950 16.000 14.100 57.884

35 1709 LEGUERNEVE MAEVA Union Dudelange 17.000 15.733 16.500 12.800 16.200 14.450 16.600 14.533 57.516

36 1747 NEVES ROUPAR Sara Le Réveil Bettembourg 17.000 16.133 15.500 11.700 16.800 14.000 16.600 15.600 57.433

37 1756 READ EMMA Athletico Steinfort 16.000 14.200 15.500 14.300 16.200 14.450 16.200 14.450 57.400

38 1794 VALENTE VENTURA Emma Le Réveil Bettembourg 17.000 15.367 16.000 13.500 16.200 13.350 16.600 15.067 57.284

39 1805 KAROTOM Greta L'Etoile Rumelange 16.000 14.667 15.500 13.300 16.600 13.600 16.800 15.700 57.267

40 1742 LANGEHEGERMANN Julie Le Travail Schifflange 17.000 15.800 15.500 13.400 14.900 13.050 16.200 14.850 57.100

41 1774 SILVA VILAS BOAS Eva Le Réveil Bettembourg 17.000 15.900 14.500 11.950 15.800 13.950 16.400 15.250 57.050

42 1787 SCHEER ELLA Nordstad 17.000 14.767 15.500 14.350 16.800 13.250 16.400 14.650 57.017

43 1724 Yana Scheuer Wiltz 17.000 15.367 16.500 14.700 16.400 12.450 16.400 14.467 56.984

44 1772 CRUZ Ashley Le Réveil Bettembourg 17.000 15.633 15.000 12.450 15.800 13.900 16.200 14.900 56.883

45 1775 DE MEESTER ANOUK Aurore Oetrange 16.000 14.333 15.500 14.033 16.200 14.550 16.200 13.900 56.816

46 1764 DE SOUSA MAGALHAES Leonor Flic Flac Differdange 17.000 15.700 15.500 14.000 15.100 12.300 16.200 14.800 56.800

47 1770 SEDAGHATIAN CEP Strassen 17.000 15.967 15.500 13.600 14.900 12.150 16.800 15.050 56.767

48 1783 ROCHA FERNANDES MARCIA Espérance Esch 17.000 15.400 15.500 13.450 15.300 13.550 15.500 14.300 56.700

49 1792 MOND Melina Le Réveil Bettembourg 17.000 14.933 16.000 13.933 15.800 13.900 16.400 13.833 56.599

50 1701 KEIPES SAMMY Nordstad 17.000 15.833 16.000 13.800 16.200 11.700 16.400 15.167 56.500

51 1730 PEREIRA Leticia Gym Bonnevoie 17.000 15.067 15.500 14.233 16.000 12.650 16.600 14.533 56.483

52 1736 SCHROEDER LYNN Nordstad 17.000 15.500 15.500 14.600 16.600 11.600 16.200 14.500 56.200

53 1761 SILVA TEXEIRA SORAYA Union Dudelange 16.000 14.500 15.000 12.700 16.800 14.150 16.800 14.850 56.200

54 1739 DUTROP CEP Strassen 17.000 15.100 16.000 14.050 16.000 12.850 16.200 14.100 56.100

55 1802 PHILIPPE VILAVERDE LIAH Nordstad 17.000 15.033 15.500 14.367 16.000 13.250 15.100 13.300 55.950

56 1745 LUNA BAEZ Anisa Le Réveil Bettembourg 17.000 15.767 15.000 11.450 16.200 13.050 16.600 15.450 55.717

57 1782 MENDES MONTEIRO MARLYSE Espérance Esch 17.000 15.767 15.500 11.500 16.600 13.400 16.600 15.000 55.667

58 1707 Büdinger Emilie SC Belvaux 17.000 15.733 15.500 14.000 15.800 14.150 13.800 11.767 55.650

59 1766 LACROIX Danaé Housen 17.000 15.033 14.500 12.500 16.200 13.900 16.200 14.000 55.433

60 1799 Michelle post Wiltz 16.000 14.567 13.500 12.433 16.400 14.250 16.200 14.033 55.283

61 1749 THUY Emma Le Réveil Bettembourg 17.000 15.333 15.500 14.550 15.100 11.200 15.800 14.150 55.233

62 1746 MAROCHI Paloma Le Réveil Bettembourg 17.000 15.600 14.500 12.400 16.400 13.450 14.500 13.700 55.150

63 1768 DI BRINDISI CEP Strassen 17.000 15.600 15.500 12.900 15.800 13.400 16.000 13.050 54.950

64 1740 TYRISEVä CEP Strassen 17.000 15.433 15.500 12.450 16.200 13.200 16.000 13.700 54.783
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65 1785 LENTZ JENNIFER Nordstad 16.000 14.167 15.500 13.400 14.700 12.300 16.400 14.850 54.717

66 1725 Sara Closter Wiltz 17.000 15.533 16.000 13.500 14.900 11.900 16.200 13.767 54.700

67 1788 SCHAEFFER LYNN Union Dudelange 16.000 14.300 14.500 12.600 16.400 14.550 16.400 13.200 54.650

68 1751 ZUBER Susanne Le Réveil Bettembourg 16.000 14.033 15.500 14.200 16.800 11.100 16.400 15.000 54.333

69 1765 SINNES Loane Housen 17.000 15.633 15.500 13.450 15.300 11.500 16.600 13.700 54.283

70 1737 DIVO JULIE Union Dudelange 17.000 15.667 16.500 14.133 16.400 12.800 13.800 11.667 54.267

71 1738 ROMMES LONA Union Dudelange 17.000 15.433 15.500 13.000 16.000 11.450 16.400 13.900 53.783

72 1786 REINERTZ GWAELLE Nordstad 16.000 14.567 15.500 14.250 15.600 11.500 14.700 13.100 53.417

73 1731 WEISGERBER MIA Nordstad 17.000 15.567 15.500 14.000 15.600 11.850 14.000 11.800 53.217

74 1784 MOSCHETTI ALESSIA Nordstad 17.000 15.867 15.500 13.000 14.500 9.850 16.800 14.450 53.167

75 1748 ROSSINI Luna Le Réveil Bettembourg 17.000 15.433 15.500 14.250 15.600 11.000 14.100 12.450 53.133

76 1720 TRAUSCH LINA Aurore Oetrange 17.000 15.467 15.500 11.467 16.400 11.400 16.400 14.100 52.434

77 1762 VANIN ANGELINA Union Dudelange 17.000 15.633 15.500 12.800 16.400 13.800 11.600 10.100 52.333

78 1797 IBA Emelie Cercle Gym Remich 16.000 14.100 14.000 11.933 16.000 13.300 16.000 13.000 52.333

79 1759 URWALD CELINE Nordstad 16.000 14.033 15.500 13.450 14.500 10.650 16.200 14.200 52.333

80 1790 BINZ Jennifer Le Réveil Bettembourg 17.000 14.200 15.500 13.800 16.200 12.150 15.100 12.133 52.283

81 1781 SIGTHORSDOTTIR Asta Gym Bonnevoie 17.000 15.600 15.500 14.000 13.600 8.400 16.200 14.250 52.250

82 1803 RIBEIRO MAEVA Union Dudelange 17.000 15.433 14.500 10.767 15.100 11.400 16.200 14.067 51.667

83 1767 DOS SANTOS BARROS Leila Housen 17.000 15.800 14.000 11.100 13.800 10.350 16.400 14.100 51.350

84 1789 BALANCE Mayla Le Travail Schifflange 16.000 14.467 13.000 11.333 14.300 11.300 16.000 14.067 51.167

85 1755 PAULUS Tara Cercle Gym Remich 16.000 14.400 15.000 12.450 13.200 10.750 16.200 13.500 51.100

86 1804 BORBICONI Enola L'Etoile Rumelange 16.000 14.133 15.500 14.267 14.500 10.550 14.000 11.400 50.350

87 1795 VARNIER Joanne Cercle Gym Remich 16.000 13.900 15.500 12.067 16.200 12.250 14.000 11.500 49.717

88 1793 SOULIE Lara Le Réveil Bettembourg 16.000 14.333 15.500 12.533 14.700 12.100 12.700 10.567 49.533

89 1705 SOARES FIGUEIREDO Iris Le Travail Schifflange 16.000 14.267 12.000 10.667 14.500 11.100 12.700 10.967 47.001

90 1753 KENT Shenna Cercle Gym Remich 16.000 14.600 12.000 9.900 13.200 8.850 16.000 13.650 47.000

91 1796 ZUANG Sharon Cercle Gym Remich 16.000 13.433 13.000 9.533 15.800 13.600 12.500 9.600 46.166

92 1798 MILANI Roya Cercle Gym Remich 16.000 13.633 15.000 11.433 14.700 11.500 11.400 8.333 44.899

93 1791 MEDDA Lalie Le Réveil Bettembourg 16.000 14.067 0.000 0.000 14.500 9.300 15.100 12.333 35.700
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